
BGWE1
SEZNAMY, TABULKY

POSTUP ŘEŠENÍ



< - pravý Alt (Alt Gr) + „ , “

> - pravý Alt (Alt Gr)  + „ . “

{ - pravý Alt (Alt Gr) + „ B “ 

} – pravý Alt (Alt Gr) + „ N “

@ - pravý Alt (Alt Gr) + „ V “

Test písma
◦ aácčdďeéěiíoórřsštťuúůyýzžAÁCČDĎEÉĚIÍOÓRŘSŠTŤUÚŮYÝZŽ



1. Seznamy
◦ z části označenou <!--menu --> (5 odkazů) vytvoříme neuspořádaný seznam

1. za <!-- menu --> vložíme <ul>

2. před každý řádek začínající <!-- Odkaz na ... --> vložíme <li>, na konec řádku </li>

3. před řádek <!-- odstavec -->&copy; .... vložíme </ul>

4. celou tuto část (celý seznam) zkopírujeme do všech html souborů

2. Tabulky
1. na stránku kontakt.html vložíme tabulku o třech řádcích a dvou sloupcích

2. vložíme <table>

3. dále vložíme <tr>

4. následují <th></th><td></td>

5. vložíme </tr>

6. vložíme další řádky – zopakujeme body 3 – 5 (nebo zápis v html souboru zkopírujeme 2x)

7. vložíme </table>

8. vyplníme jednotlivé buňky tabulky


	Snímek 1: BGWE1
	Snímek 2
	Snímek 3

